
Tady A Teď

Cocotte Minute

1)
Dlouho jsme mlčeli až zapomněli jsme svou řeč,
na poli v polomech cedili svou krev.
Syny své dávali králům do vojen,
za noci potají matky pro ně plakaly.
Otcové sepnutí do pluhů
chladili v kalužích mozoly...

Ref:
Tak jsme tady nasranější než dřív,
rodina proti všem a všichni proti nám.
Tak jsme tady, vymetem tenhle chlív,
klepsydra dotekla, spálíme chrám.
Teď a tady, rovnáme záda,
zdvíháme brady, zemřem než zrada.
Teď a tady rovnáme hřbet,
Klidně i chcípnem...

2)
Klesali jsme věky již do kolen,
Však ze země cesta je jenom vzhůru.
Život nám objímal strach a hlad,
když rukama holýma kameny jsme z polí vláčeli.
Nevinní a sehnutí,
nebát se setnutí, zdvíháme hlavu....

Ref:
Tak jsme tady nasranější než dřív,
rodina proti všem a všichni proti nám.
Tak jsme tady, vymetem tenhle chlív,
klepsydra dotekla, spálíme chrám.
Teď a tady, rovnáme záda,
zdvíháme brady, zemřem než zrada.

Teď a tady rovnáme hřbet,
Klidně i chcípnem tady a teď!

3)
Do noci voláme když zdvíháme menhiry,
když hledáme útěchu pro svůj hlad.
Ze země toužíme urodit si svůj chléb
a poslední vítáme slunovrat.
Na vozech s dvojspřežím pálíme velmože,
zatímco nás obejme mělký hrob.

Ref:
Tak jsme tady nasranější než dřív,
rodina proti všem a všichni proti nám.
Tak jsme tady, vymetem tenhle chlív,
klepsydra dotekla, spálíme chrám.
Teď a tady, rovnáme záda,
zdvíháme brady, zemřem než zrada.
Teď a tady rovnáme hřbet,
Klidně i chcípnem tady a teď!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

